

疏勒县塔尕尔其乡中心幼儿园
新建值班室、教学楼外墙粉刷 工程
项目

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

疏勒县塔孜尔其乡中心
幼儿园新建值班室、教
学楼外墙粉刷项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 59655.87
(大写): 伍万玖仟陆佰伍拾伍元捌角柒分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园
新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：新建值班室项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	46238.15		721.59	1232.19
2	电气设备安装工程	2632.58		14.45	93.23
3	采暖工程	774.53		3.12	20.1
合计		49645.26		739.16	1345.52

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	35679.5	
1.1	A.1土石方工程	618.52	
1.2	A.4砌筑工程	4260.3	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	10553.7	
1.4	A.8门窗工程	3811.76	
1.5	A.9屋面及防水工程	2093.46	
1.6	A.10保温、隔热、防腐工程	2120.15	
1.7	A.11楼地面装饰工程	2681.99	
1.8	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	8493.35	
1.9	A.14油漆、涂料、裱糊工程	1046.27	
二、	措施工程费	5508.63	
2.1	其中：安全文明施工费	721.59	
三、	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	1232.19	—
五、	增值税销项税额	3817.83	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		46,238.15	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
	A. 1	土石方工程						
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 弃土运距:施工单位自行考虑 3. 取土运距:施工单位自行考虑	m2	22	0.75	16.5	
2	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 以内 3. 弃土运距:施工单位自行考虑	m3	30.8	5.28	162.62	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:施工单位自行考虑	m3	21.34	13.83	295.13	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距:施工单位自行考虑	m3	9.46	15.25	144.27	
		分部小计					618.52	
	A. 4	砌筑工程						
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 墙体类型:240厚外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M10混合砂浆	m3	11.47	371.43	4260.3	
		分部小计					4260.3	
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程						
1	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	10.26	387.8	3978.83	
2	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	1.03	522.38	538.05	
3	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.81	492.2	398.68	
4	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.36	533.31	191.99	
5	010505003001	平板	1. 混凝土种类:商品混凝土	m3	1.95	407.47	794.57	
本页小计							10780.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 混凝土强度等级:C25					
6	010505008001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.49	506.95	248.41	
7	010507001001	混凝土散水	新12J01-9页-散3 1. 80厚C25混凝土面层撒1:1水泥砂子压光 2. 150厚戈壁土垫层, 宽出面层300 3. 素土夯实向外坡4%	m2	10.72	42.1	451.31	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件低碳热轧盘条(高线) Φ6.5	t	0.046	6705.14	308.44	
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧光圆钢筋 HPB235 Φ12	t	0.218	5435.64	1184.97	
10	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ12	t	0.111	5644.96	626.59	
11	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ14	t	0.019	5427.37	103.12	
12	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋一级钢 Φ6.5	t	0.059	7338.15	432.95	
13	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋一级钢 Φ8	t	0.019	6120.98	116.3	
14	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件热轧带肋钢筋 HRB400 Φ8	t	0.209	5643.48	1179.49	
		分部小计					10553.7	
	A.8	门窗工程						
1	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:M1025 1000*2500 2. 门框、扇材质:成品防盗门	樘	1	1159.57	1159.57	
2	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1516 1500*1600 2. 框、扇材质:塑钢 3. 玻璃品种、厚度:65系列双层玻璃平开窗	樘	2	658.36	1316.72	
3	010807005001	金属格栅窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1516 1500*1600	樘	2	379.81	759.62	
本页小计							7887.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 框、扇材质:不锈钢					
4	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:布 2. 窗帘高度、宽度:3000*2500 3. 窗帘层数:单层	m2	15	38.39	575.85	
		分部小计					3811.76	
	A.9	屋面及防水工程						
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:4.0厚自带保护层SBS改性沥青防水卷材两道	m2	27.1	70.91	1921.66	
2	010902006001	屋面（廊、阳台）泄（吐）水管	1. 屋面排水管，详新12J02-44页	根	2	45.24	90.48	
3	010903003001	墙面砂浆防水（防潮）	1. 砂浆厚度、配合比:标高-0.06墙表面需做20厚1:2.5水泥砂浆防潮层	m2	4.28	19	81.32	
		分部小计					2093.46	
	A.10	保温、隔热、防腐工程						
1	011001001001	保温隔热屋面	1. 涂料或粒料保护层 2. 防水层 3. 30厚C20细石混凝土找平层 4. 起始最薄处30厚CL5.0轻集料混凝土找2%坡 5. 100厚XPS保温板 6. 钢筋混凝土屋面板	m2	17.72	87.33	1547.49	
2	011002003001	防腐胶泥面层	1. 防腐部位:基础埋土部分 2. 胶泥种类、面层厚度:沥青冷底子油两遍,沥青胶泥涂层,厚度 $\geq 500\mu m$	m2	44.6	12.84	572.66	
		分部小计					2120.15	
	A.11	楼地面装饰工程						
1	011102003001	块料楼地面	新12J01-39-地38 1. 6~10厚铺地砖,干水泥擦缝 2. 20厚1:2.5厚干硬性水泥砂浆结合层 3. 水泥浆一道(内掺建筑胶)	m2	17.55	115.85	2033.17	
本页小计							6822.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 60厚C20细石混凝土，随打随抹平散热管上皮最薄处≥30厚 5. 铺Φ3@50双向钢丝网片，具与散热管绑牢 6. 0.2厚真空铝聚酯薄膜 7. 30厚聚苯乙烯泡沫板（表观密度≥20kg/m³） 8. 80厚C15混凝土垫层，随打随抹平 9. 150厚戈壁土 10. 素土夯实					
2	011105003001	块料踢脚线	新12J01-67页-踢18 1. 6-10厚铺地砖踢脚，稀水泥浆（或彩色水泥浆）擦缝 2. 5厚1：2.5水泥砂浆（内掺建筑胶）粘结层 3. 8厚1：3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 4. 水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）（砖墙无此工序）	m2	2.41	91.88	221.43	
3	011107002001	块料台阶面	1. 10厚铺地砖面层，1:1水泥细砂浆勾缝 2. 撒素水泥（洒适量清水） 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 4. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 80厚C25混凝土（厚度不包括踏步三角部分），台阶面外坡1% 6. 300厚戈壁土垫层分两层碾压 7. 素土夯实	m2	2.4	178.08	427.39	
		分部小计					2681.99	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 部位：内墙 2. 8厚上1:2.5水泥砂浆找平 3. 10厚1:3水泥砂浆打底扫毛 4. 刷素水泥浆一道甩毛（	m2	53.24	20.82	1108.46	
本页小计							1757.28	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			内掺建筑胶)					
2	011201001002	墙面一般抹灰	1. 部位：外墙 2. 8厚上1:2.5水泥砂浆找平 3. 12厚1:3水泥砂浆打底扫毛 4. 刷素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）	m2	66.88	22.42	1499.45	
3	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型：外墙 2. 安装方式：粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷锦砖	m2	66.88	88	5885.44	
		分部小计					8493.35	
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程						
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 内墙 2. 乳胶漆两道 3. 满刮腻子两道 4. 刷稀释乳胶漆一道 5. 局部刮腻子找平	m2	43.11	17.2	741.49	
2	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 天棚 2. 乳胶漆两道 3. 满刮腻子两道 4. 刷稀释乳胶漆一道 5. 局部刮腻子找平	m2	17.72	17.2	304.78	
		分部小计					1046.27	
		分部小计					35679.5	
		措施项目						
1	011701002001	外脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	70.5	8.66	610.53	
2	011701003001	里脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	60.77	3.9	237	
3	011702001001	基	[项目特征]	m	44.6	39.03	1740.74	
本页小计							11019.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		基础	1. 基础类型:带形基础 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2				
4	011702003001	构造柱	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	8.52	40.37	343.95	
5	011702008001	圈梁	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	4.9	40.83	200.07	
6	011702009001	过梁	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	3.96	57.59	228.06	
7	011702016001	平板	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	17.72	47.45	840.81	
8	011702023001	雨篷、悬挑板、 阳台板	[项目特征] 1. 构件类型:雨篷 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	6.56	68.22	447.52	
9	011702029001	散水	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理 堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内 杂物、刷隔离剂等	m2	10.72	1.42	15.22	
本页小计							2075.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 7 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			721.59			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	422.77			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	174.86			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	123.96			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	9.03			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	9.85			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	90.3			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	13.96			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：疏勒县塔尕尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县塔孜其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
	C. 4	电气设备安装工程						
1	030404034001	照明开关	1. 名称:单控单联开关 2. 规格:220V. 10A	个	1	18. 68	18. 68	
2	030404035001	插座	1. 名称:单相五孔暗插座(安全型) 2. 规格:220V. 10A	个	3	27. 69	83. 07	
3	030409002001	接地母线	1. 名称:接地母线敷设 2. 材质:镀锌扁钢25*4 3. 安装部位:明装	m	17. 84	23. 79	424. 41	
4	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-3*25 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:支架、托架敷设	m	30	38. 65	1159. 5	
5	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:塑料管 3. 规格:PVC20 4. 接地要求:暗敷	m	29. 85	6. 68	199. 4	
6	030411004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BV-2. 5 3. 配线部位:管内穿线	m	31. 95	2. 17	69. 33	
7	030411004002	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BV-4 3. 配线部位:管内穿线	m	57. 6	4. 26	245. 38	
8	030411006001	接线盒	1. 名称: 开关 灯具 插座 接线盒	个	5	6. 73	33. 65	
9	030412001001	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 型号:80W	套	1	57. 34	57. 34	
		分部小计					2290. 76	
		分部小计					2290. 76	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							2290. 76	
合计							2290. 76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			14.45			
2	1	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费	3.56	14.45			
3	031302002001	夜间施工增加		0				
4	031302003001	非夜间施工增加		0				
5	031302004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.13	0.53			
8	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.48	1.95			
9	X031302009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费	3.2	12.99			
10	X031302010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.32	1.3			
合 计					31.22			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 采暖工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 采暖工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 采暖工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：教学楼外墙粉刷建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	装饰装修工程	10010.61		300.87	544.95
合计		10010.61		300.87	544.95

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 装饰装修工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			300.87			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费	5.11	169.7			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费	2.35	78.04			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1.6	53.13			
5	011707002001	夜间施工		0				
6	011707003001	非夜间施工照明		0				
7	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
10	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.14	4.65			
11	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1.25	41.51			
12	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.19	6.31			
13	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
合 计					353.34			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰装修工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：疏勒县塔孜尔其乡中心幼儿园新建值班室、教学楼外墙粉刷项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13